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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51423028P

2. Data e Regjistrimit 28/10/2004
3. Emri i Subjektit KLAJGER  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed 
Konstruksion", nr.i pasurise 6/377+1-10, Njesia 
Administrative Nr.9, zona 9/1 
161.210.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Rikonstruksione godina 

civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Projektim Interiere, 
projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta. 
Shfrytezim guroresh, import eksport me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, blegtoral, 
ushqimor. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet. Studime gjeologjike, minerare, hidrogjeologjike e 
sizmike. Studim fushor per krijimin i sistemit te 
informacionit per token bujqesore. Ushtrimin e veprimtarise 
private ne fushen e Projektimit, mbikeqyrjes, zbatimit dhe 
kolaudimit te punimeve te objekteve civile ekonomike 
industrial e turistike.
Sadik Lumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2019                Deri: 18/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadikLumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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161.210.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLAJGER  KONSTRUKSION
E-Mail: klajgerkonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0682037561  
Të Tjera: Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te 
Vetem vendos: Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar 
znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltare. U dorezua bilanci vjetor 
2007 me date 03.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN-
412195-06-10 behet shenimi:Depozitim i Vendimit Nr. 2, 
Date 17.06.2010 i Ortakut te Vetem per caktimin e Ekspertit 
Kontabel te Rregjistruar  znj. Mimoza Memoci me license 
Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltare.Depozitim te statutit te ri me vendim te asamblese 
se ortakeve date 17-11-2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-094166-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10
/2004

Numri i Vendimit:32338, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-10-2004 Emri i subjektit: " Klajger konstruksion" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 27-10-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Karl Gega" Nr. 
3/1, Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ushtrimin e veprimtarise private ne fushen e 
ndertimit dhe te projektimit te objekteve civile ekonomike industriale e turistike. Punime 
dheu , sistemime tarracime terrenesh, ndertim rruge dhe rrugeve speciale autostrada, 
ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. Ndertim ujesjellesa e kanalizime. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Shfrytezim guroresh, 
lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te parafabrikateve, betoneve, asfaltobetoneve. 
Import eksport dhe tregtim me shumicee pakice te artikujve te ndryshem.Bar restorant 
hoteleri. Transport mallrash dhe udhetaresh.  Perfaqesues ligjor: Sadik Lumi Ortaket: 
Sadik Lumi
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (90).pdf

2. 29/09
/2006

Numri i Vendimit:32338/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per shtim kapitali, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (90).pdf

3. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:32338/2, Gjykata:Tirane
Shtim kapitali i shoqerise ne masen 1.080.000 leke duke u bere kapitali i shoqerise pas 
shtimit ne masen 1.180.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (90).pdf

4. 13/02
/2007

Numri i Vendimit:32338/3, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Rr. "Irfan Tomini" Pall. 12/1, shk. 1, ap. 6, 
Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (90).pdf

30/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-148270-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.710.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682037561")         
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarise private ne fushen e ndertimit dhe te 
projektimit te objekteve civile ekonomike industriale e turistike. Punime dheu , ndertim 
rruge dhe rrugeve speciale autostrada, ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. 
Shfrytezim guroresh, lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te parafabrikateve, 
betoneve. Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem.Bar 
restorant hoteleri. Transport mallrash dhe udhetaresh.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te 
Vetem vendos: Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj. Mimoza Memoci 
me license Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.710.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Lumi")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/10/2004")            u be              ("27/10/2004")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E76E1-7111-43B4-A257-AB599F21FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E76E1-7111-43B4-A257-AB599F21FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E76E1-7111-43B4-A257-AB599F21FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E76E1-7111-43B4-A257-AB599F21FDAA
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149299-07-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.710,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.100,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te Vetem vendos: 
Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.")          u be            ("Vendimi Nr. 4, Date 
20.06.2008 i Ortakut te Vetem vendos: Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar 
znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltare.  U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 03.07.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("2.710,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412195-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "2.710.000,00"          u be            "17.710.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.710,00"          u be            "17.710,00"         
Koment ishte            ("Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te Vetem vendos: 
Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.  U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
03.07.2008.")          u be            ("Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te Vetem 
vendos: Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj. Mimoza Memoci me 
license Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.  U dorezua bilanci 
vjetor 2007 me date 03.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN-412195-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i Vendimit Nr. 2, Date 17.06.2010 i Ortakut te Vetem per caktimin 
e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar  znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.710.000,00")            u be              ("17.710.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F504A65-69C1-401A-B1A0-549F852C90D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FD295B-FE8C-4DAE-95BE-88660AADF256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D40F180-F419-4507-91B5-A9992ECDA44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70828B6-7DD5-43FD-9216-06F02CDFFE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CAEC3B-3B0B-4643-B40F-2CB809FD334D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956EF622-9B66-404D-A84B-2F0BD2291A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D3EFC1-4501-4506-871A-B860344C9C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8917070-0A91-4EF4-A720-DE2392F612AC
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("2.710,00")            u be              ("17.710,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467420-11-10
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Veprimtari 
ne fushen e ndertimit. Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash 
etj. Projektim Interiere, projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta. 
Shfrytezim guroresh, import eksport me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, bujqesor, blegtoral, ushqimor. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet.")         
Koment ishte            ("Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te Vetem vendos: 
Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.  U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
03.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN-412195-06-10 behet shenimi:Depozitim i Vendimit 
Nr. 2, Date 17.06.2010 i Ortakut te Vetem per caktimin e Ekspertit Kontabel te 
Rregjistruar  znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltare.")          u be            ("Vendimi Nr. 4, Date 20.06.2008 i Ortakut te Vetem 
vendos: Caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar znj. Mimoza Memoci me 
license Nr.81 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.  U dorezua bilanci 
vjetor 2007 me date 03.07.2008.Ne çeshtjen me numer CN-412195-06-10 behet 
shenimi:Depozitim i Vendimit Nr. 2, Date 17.06.2010 i Ortakut te Vetem per caktimin 
e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar  znj. Mimoza Memoci me license Nr.81 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare.Depozitim te statutit te ri me vendim 
te asamblese se ortakeve date 17-11-2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, pallati 12/1, shkalla 1, ap. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KARL 
GEGA  NR 3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580399-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2011 per 
caktimin e z.Dashnor Memishi si ekspert kontabel per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.07.2011 per miratimin e raportit 
te ekspertit kontabel .Depozitimi i raportit te eksperit kontabel  date 09.07.2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8485EF-3271-4367-87C0-1C8580F902CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9727F0FA-4AA3-4E83-BDAE-B9A7AFE0A6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865AA948-9B2C-4842-B475-3644A8E83210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499C5D41-8FCE-4855-964A-4F13A5B9E006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19EC486-338E-49F4-AEFC-C68F5A608EF8
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Vlera e Kapitalit ishte            "17.710.000,00"          u be            "25.410.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.710,00"          u be            "25.410,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.710.000,00")            u be              ("25.410.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.710,00")            u be              ("25.410,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638320-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2011 ne te 
cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore 6, Kamez(Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, pallati 12/1, shkalla 1, ap. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856737-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 02.08.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 07.08.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 05.08.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.410.000,00"          u be            "34.510.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "25.410,00"          u be            "34.510,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.410.000,00")            u be              ("34.510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25.410,00")            u be              ("34.510,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D937A72-8A5C-490D-91DC-259D1607A7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5528493-A2B1-4693-BE89-61AA124BB109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D71AEC-69D9-4D7A-B203-087C6EF8565D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC401194-B1D4-4C4A-AB75-E2FB2335D823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24349004-772E-4670-9BA0-FC468C865C5B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-153832-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.07.2013 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Bujar Rami, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 90, date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date 12.07.2013. 
Depozitimi i vendimit te te ortakut te vetem, date 12.07.2013 per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel.  
Vlera e Kapitalit ishte            "34.510.000,00"          u be            "40.310.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "34.510,00"          u be            "40.310,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.510.000,00")            u be              ("40.310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34.510,00")            u be              ("40.310,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548754-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777221-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1582D44F-0A90-4AEF-9432-4F4F6ECCECAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41BD555-83D8-4C42-9D03-66599EF394A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F7250-6890-4967-8966-BB3BE66633D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F7250-6890-4967-8966-BB3BE66633D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF589EBB-B7A2-4FA6-8A31-056C861C3B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0BD533-7F66-4E0B-81DF-20142488481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0BD533-7F66-4E0B-81DF-20142488481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57820A1-B667-4515-8109-D4967A2BEABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0192F7-EE7C-4326-A55D-65E1A10F70B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B74B4-7A39-4878-9C0E-7C148ED150BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79331CD2-62D7-456A-A1A6-AAD5A293CF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43CB485-EC71-4C4F-8D0D-E3D71700E0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE6211-7F6B-4A77-89EF-F1D08B6D7D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE6211-7F6B-4A77-89EF-F1D08B6D7D68
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904571-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116523-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179067-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463527-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.12.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Caktimin e Z.Bujar Rami, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit nepermjet fitimit neto qe eshte gjendje sipas bilancit kontabel date 
31.12.2014.Depozitim i vendimit nr.3, date 16.12.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e 
raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar. Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, per zmadhimin e kapitalit, date 09.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.310.000,00"          u be            "48.310.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.310,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "48.310.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED1FC43-DDD0-45CF-B4D2-15AB81D80373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35148B-AD1C-4FAF-B738-7CBF7CBC192B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB35148B-AD1C-4FAF-B738-7CBF7CBC192B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4D4806-A52B-4009-AE80-857AAF1C5113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84C3D1-B2F0-405F-9133-338614636DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE84C3D1-B2F0-405F-9133-338614636DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE2CAAA-9E33-4045-9CDC-12F961E5684E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B69425-E4A9-415A-BD4E-4B455A93D4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BA88CC-EFDB-4787-B244-2B2E63C3ED36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F1FB74-8DB5-4BA7-AC4E-44403037E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF4B1B-0A06-4471-B9EE-886E3E91FE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A7B294-54FB-4088-A52A-8B775947F7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACFBEBC-CCCE-460C-A234-EFFD817EC639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829D1DA0-6225-4F2D-8B62-FBF1CF5330BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.310.000,00")            u be              ("48.310.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40.310,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826189-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927670-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973533-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545DAB94-BF13-465B-A602-68E90808E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F9D07A-E82A-4146-8A60-6D9165C02F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F9D07A-E82A-4146-8A60-6D9165C02F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E966B465-5421-402C-8A9C-013A9793F2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D5524-504C-44CA-8BD1-1D1D6A284962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA12B2-5DE8-4A07-9311-4CC5D1313CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9401DD7-EBF7-43C8-B1C4-89833D31A0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42EBD11-5D24-4B49-B0E1-909425D10033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42EBD11-5D24-4B49-B0E1-909425D10033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA6E7BC-E86D-4A27-BCD6-93DF3AF13149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE057B64-58A0-492A-AAE4-E6254946BA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EE9CD-9FA3-4396-8EE9-48FC1A6DCE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50C14D3-53FC-4850-BA51-7019C3E5171E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178B517B-7088-4286-A901-7B1FA04FF458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC027C73-1279-4F23-98FE-C93220CDA5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261F0F61-F344-451A-ADDE-4BADF0A182A0
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Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376051-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714632-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.03.2018 per hapje adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Objekt ne ndertim, Zona Kadastrale 8840, 
Pasuria Nr. 8/598 + 8/648;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882001-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22AC3A8-212C-42D6-821C-CEBD449F503B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528DF497-4DA9-43B1-9BCB-04F7CBCBDAD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDEA397-512B-4B51-99F0-50789A09163B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F6431-E2B6-4574-865B-7A7FE488887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F6431-E2B6-4574-865B-7A7FE488887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11A61D4-5AA2-44EC-B585-9BB2F7E08321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40650F75-6668-4AD9-8052-B652FF2825C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBA57F2-465D-4337-9808-BB3FD28F324A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C03D2C-3064-4616-8FD9-F6082726B024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77DEA5F-0554-4E2E-87F8-525271ACF786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CAC755-E077-4FA2-B84A-CCA0CB361E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CA31E-C773-4EDA-ADF9-F276337A7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56CA31E-C773-4EDA-ADF9-F276337A7E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B023FD-27A9-4D99-801F-289B42938838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B783C-AE48-4D0B-93C4-36D73885A769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5A5BD9-AF7A-4378-8946-6DEA1300EEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117E3603-E333-4B6C-B36C-6EE48D34938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2454139-1E96-48EF-B2EF-B4EF60C7A841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98203BF1-2E57-4C5F-8952-E6C8B808AA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98203BF1-2E57-4C5F-8952-E6C8B808AA84
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Bilanci Kontabël

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342899-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03, datë 18.09.2019 ku është 
vendosur: Riemrim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klajgerkonstruksion@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Lumi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2004")            u be              ("18/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Lumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349349-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER QKR KLAJGER.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte .xlsx

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448704-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Reshit Petrela, Objekt ne ndertim, Zona Kadastrale 8840, Pasuria Nr. 8/598 
+ 8/648;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C24DD6-B3CB-4A67-BA2E-EF7890DC25A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADC4464-93B0-44C3-8A5C-1492578D26F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31496E43-EF9A-40A3-8D94-319DD7C6C7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEADD40-3A24-4C53-9F8A-B25BB5398D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEADD40-3A24-4C53-9F8A-B25BB5398D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26938F30-CFB5-4532-8A4D-DD57FE60EB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32051262-5304-438D-986F-095AEEF6B194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8006D1-319A-4690-A909-A41D22D4F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901137A-AF55-4AD0-AA5F-0EB030B0185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB176EB-434B-46A4-B185-4FC0E47D8872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE9CD4B-D968-43C2-9035-572420F6EF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8607C462-117E-4929-906E-81974B8C928B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29139A55-8D74-4578-B526-60AAB7CEC78C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465714-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine me funksion Bujqesor Agro-Biznes, Kantine Vere 1 - kat, nen Toke ne prone 
te Zotit Sokol Tusha, Leje Ndertimi Nr. S1/7274/9 prot.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-510473-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga e Garunjes, Banese individuale 2 kat me 1 kat nentoke dhe me mur rrethues, 
Ne baze te lejes se Ndertimit Nr. Prot. T-21536/7 date 29.12.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-523251-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
CASH FLOW 2019.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER MIRATIM  PASQYRASH DHE EKSPERTI PER 
2019.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
RAPORTI I AUDITIT  KLAJGER 2019.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
PERFORMANCA 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BD4CD4-19F1-4E9D-973C-F4B2447659C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BD4CD4-19F1-4E9D-973C-F4B2447659C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F271B4-D0E1-45A5-A30C-1E1AA2D19799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257AB37-BC01-4CA8-9D7B-E89A5A69F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257AB37-BC01-4CA8-9D7B-E89A5A69F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D851C92-B7BE-457E-AD3A-81C6E49A8F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D851C92-B7BE-457E-AD3A-81C6E49A8F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491F2FD3-A9FA-4D60-A3CB-B817602BFDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CADE73-1EA3-47A7-BED6-2F346715FCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A13CCD-D5E1-4435-8410-AAFA90B6A120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A13CCD-D5E1-4435-8410-AAFA90B6A120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF99C95C-4AA0-4318-9B64-F315E44C3D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706FE1AB-C62C-425E-BC16-0F9A578019B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0592068-86D1-4705-A759-F127CA9615D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FA92C-0C43-46BA-8D75-F8C15C45FE07
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LEVIZJA E KAPITALEVE 2019.xlsx

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528286-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit. Rikonstruksione godina civile e 
ekonomike, veshje fasadash etj. Projektim Interiere, projektim peisazhi, sistemim siperfaqe 
te gjelberta. Shfrytezim guroresh, import eksport me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, bujqesor, blegtoral, ushqimor. Transport mallrash dhe udhetaresh 
per vete dhe te tretet.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit. 
Rikonstruksione godina civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Projektim Interiere, 
projektim peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelberta. Shfrytezim guroresh, import 
eksport me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial, bujqesor, 
blegtoral, ushqimor. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet. 
Studime gjeologjike, minerare, hidrogjeologjike e sizmike. Studim fushor per 
krijimin i sistemit te informacionit per token bujqesore. Ushtrimin e veprimtarise 
private ne fushen e Projektimit, mbikeqyrjes, zbatimit dhe kolaudimit te punimeve te 
objekteve civile ekonomike industrial e turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629003-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 03.12.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine me funksion Bujqesor Agro-Biznes, Kantine Vere 1 - kat, nen Toke ne prone te 
Zotit Sokol Tusha, Leje Ndertimi Nr. S1/7274/9 prot.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rruga e 
Garunjes, Banese individuale 2 kat me 1 kat nentoke dhe me mur rrethues, Ne baze te lejes 
se Ndertimit Nr. Prot. T-21536/7 date 29.12.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-678348-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9053C1DF-A788-4678-A38F-6C0679F50976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE149CDA-D4A7-4D4F-9199-C2279C8A1450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE149CDA-D4A7-4D4F-9199-C2279C8A1450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E653126-D802-4BB9-8E9B-F064289051D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB5496A-D665-4E9D-876F-16AE43632112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB5496A-D665-4E9D-876F-16AE43632112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A7ACF-F2AE-4ECC-8ABF-1D453BE02B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331DC043-EF01-4929-BDC4-4347A7F9F12B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
CASH FLOW DIREKTE.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
vendimi i ortakut 2020 QKB.pdf
LEVIZJA E KAPITALIT 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690979-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2021, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Engjellushe Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise, vendimit date 26.03.2021 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 23.03.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "48.310.000,00"          u be            "161.210.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.310.000,00"          u be            "161.210.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadik Lumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("48.310.000,00")            u be              ("161.210.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810553-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 04.11.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed Konstruksion", nr.i pasurise 6/377+1-10, Njesia 
Administrative Nr.9, zona 9/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Bathore 6, Kamez(Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78DC977-704B-4729-B743-8D335D57415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3324FD6D-96D1-40E4-BA11-790CEF8E9CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09875D0E-2EEF-44E8-8C14-6DF92F35E213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD16332-518A-46F6-A37B-55A1318405D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9961E0B-8069-4889-A2E9-D45D24D6B7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A707DDC8-B8DA-4C14-9E3A-047A6BCE0E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF02DEED-C8FC-434A-A5D0-518C2038C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C621E5C0-73FC-4126-8733-03865230EBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C621E5C0-73FC-4126-8733-03865230EBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD737DD-76E6-484B-AC92-5B74CFEB02E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16976E7F-5788-426F-9FF6-8FCF31B4AF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90754FA2-B713-4765-BBB6-E46C86096CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F4106-E652-4025-93B7-3ACA67F316C9
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980394-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
KLAJGER VENDIM ORTAKU 2021 QKB.pdf
KLAJGER Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
KLAJGER Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (3).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159785-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIORTAKUTPERMIRATIMREZULTATI.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324686-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePozicionitFinanciarKlajgerkKonstruksionP.xlsx
VendimiimiratimittePF.pdf
.PasqyraePerformancessipasnatyresKlajgerkKonstruksion.xlsx
ShemimespjeguesetePF.pdf

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828F4106-E652-4025-93B7-3ACA67F316C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74060F0C-B13E-4613-AAFD-588CD622B3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED379B7A-6ACF-45E2-B033-87F063732E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8343E18-511B-4D4D-B76F-E6262EA6B80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25206156-D2B2-4880-95F5-B1FCDCCEC9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25206156-D2B2-4880-95F5-B1FCDCCEC9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991B9A89-F89D-41B4-A8C0-52968A43B295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8311708-0A8D-48AB-83CC-D5BDEDBBA258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45016F1A-590A-447E-8215-0B904A820E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57B2414-7443-430D-8F26-B8BB34372892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0176B-F240-4921-A169-355A1CF7028C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AF5216-85E5-4247-878F-B9A66F3BC57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E2BAD4-15AF-425B-A502-BD4BD76B7E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240B810-45D8-40E1-9E4F-EE0EF17174E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9865471C-72B6-4EBA-86B6-7F8CCF41FB9E

